Техника прямого монтажа
www.rawlplug.com 1
RT-KSS013 Cкобы RL 13
[Russian]: Staples of thin wire type 13, ideal for working with decorating
Информация о продукте
Свойства и
преимущества
• [Russian]: Galvanized corrosion-resistant

Данные логистики
Артикул Тип
Высота Длина Глубина Коробка
Собирательн
ое
Вес
единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [мм] [шт.] [шт.] кг кг
RT-KSS01306 RL13 6 11,3 0.7 1000 10 1.20 1.20
59066750890
72
RT-KSS013062500 RL13 6 11,3 0.7 2500 10 2.80 2.80
59066753811
69
RT-KSS01308 RL13 8 11,3 0.7 1000 10 1.30 1.30
59066751535
99
RT-KSS013082500 RL13 8 11,3 0.7 2500 10 3.00 3.00
59066753811
76
RT-KSS01310 RL13 10 11,3 0.7 1000 10 1.40 1.40
59066752715
52
RT-KSS013102500 RL13 10 11,3 0.7 2500 10 3.30 3.30
59066753811
83